
新疆科技学院产教融合应用型人才培养实验实训基地建设项目工程总承包-劳务

分包招标公告

（招标编号：DL2024-005）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,巴音郭楞蒙古自治州,库尔勒市

一、招标条件

    本新疆科技学院产教融合应用型人才培养实验实训基地建设项目工程总承包-劳务分包

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金.，招标人为新疆孔雀河建设

工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：工程量清单内包含的所有内容

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新疆科技学院产教融合应用型人才培养实验实训基地建设项目工程总承包-劳务

分包;  

三、投标人资格要求

    (001新疆科技学院产教融合应用型人才培养实验实训基地建设项目工程总承包-劳务

分包)的投标人资格能力要求：必须是中华人民共和国境内合法注册并取得营业执照独立核

算的法人，且具备劳务分包资质，有效的营业执照；未被列入“信用中国”：失信被执行人、

重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；未被列入“中国政府采购网”

政府采购严重违法失信行为记录名单。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 04日 10时 00分到 2024年 03月 08日 19时 30分

获取方式：携带：营业执照、资质证书、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托

书和委托代理人身份证、“信用中国”查询结果、“中国政府采购网”查询结果；（以上证件

带盖章的复印件 3份）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 25日 11时 00分

递交方式：新疆库尔勒市人民东路 27 号六楼开标室纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 25日 11时 00分

开标地点：新疆库尔勒市人民东路 27 号六楼开标室

七、其他

    .

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆孔雀河建设工程有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：新疆孔雀河建设工程有限公司                         

   地    址：库尔勒市                             

   联 系 人：新疆孔雀河建设工程有限公司                             

   电    话：17799502015                              

   电子邮件：17799502015@163.com                             

   招标代理机构：新疆巴州西江建设工程监理有限公司

   地    址： 库尔勒市人民东路豪景大厦 1405 室

   联 系 人： 姜宗润

   电    话： 18699656874

   电子邮件： 709327107@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


